38 5ª feira | 18/Jan/2018  - Edição nº 10111

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS DE
FIAÇÃO, TECELAGEM E DO VESTUÁRIO DE GOIOERÊ E REGIÃO.

GOIOERÊ – PARANÁ – CEP: 87.360-000
CNPJ: 80.896.293/0001-76

RUA: José Bonifácio 431 / FONE (044) 3522-1217

ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA BALANÇO

      O SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS
DE FIAÇÃO, TECELAGEM E DO VESTUÁRIO DE GOIOERÊ E
REGIÃO, através de sua presidente senhora JÚLIA PEREIRA DA
SILVA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Estatuto Social
e a legislação em vigor convoca todos os Diretores e associados do
Sindicato dos Trabalhadores das Indústrias de Fiação, Tecelagem,
Tinturarias, Estamparias, Confecções Malharias, COURO CALÇADO,
para participarem de uma assembleia Ordinária a ser realizada no dia
18/01/2018 às (19h30min) dezenove horas e trinta minutos em
primeira convocação e (20h30min) e vinte horas e trinta minutos em
segunda convocação, com quórum definido no estatuto social da
entidade. Local: Rua: JOSÉ BONFÁCIO, 1056 – CENTRO - Goioerê –
Paraná.

a) – Assunto: Deliberarem sobre o balanço anual referente ao ano de
(2.017) dois mil e Dezessete.
b) – Previsão orçamentária para 2018
c) – E demais assuntos de interesse da categoria.

GOIOERÊ, 10 DE JANEIRO DE 2.018.

JÚLIA PEREIRA DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE

1837/2018

3300/2018